

ZP.272.2.2021

Zamawiający:

Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców**Nr ref. postępowania: ZP.272.2.2021**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.2.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa boiska sportowego oraz budowa siłowni plenerowej zlokalizowanych przy I Liceum Ogólnokształcącym w Brzozowie**”

WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Proszę o podanie środków przeznaczonych na inwestycję.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z prośbą o podanie właściwej powierzchni nawierzchni poliuretanowej do ułożenia. Czy ma to być powierzchnia 861,823 czy 880 m²?

Odpowiedź:

Właściwa powierzchnia nawierzchni poliuretanowej do ułożenia to 861,823 m² – zgodnie z obmiarem określonym w Przedmiarze robót.

Pytanie Nr 3:

Proszę o potwierdzenie technologii układania nawierzchni poliuretanowej:

Nawierzchnia przepuszczalna dla wody typu EPDM o układzie warstw: SRB grubości 8 mm + EPDM o grubości 8 mm na ET o grubości min. 20 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza w/w technologię ułożenia nawierzchni poliuretanowej.

Pytanie Nr 4:

Czy wykonawca w ramach udzielonej gwarancji na nawierzchnie ma również ująć w wycenie usługi pielęgnacji i konserwacji sztucznej nawierzchni przez cały okres gwarancji.

Odpowiedź:

Jeżeli z zaleceń producenta nawierzchni wynikać będzie, że niezbędnym dla zachowania warunków gwarancji producenta jest konieczność odpowiedniej pielęgnacji i konserwacji nawierzchni, to w wycenie należy uwzględnić również tą usługę – w okresie udzielonej przez Wykonawcę gwarancji.

Pytanie Nr 5:

Proszę o wyjaśnienie, na jakim etapie będą wymagane dokumenty na nawierzchnię? Przed podpisaniem umowy, czy przed wbudowaniem?

Odpowiedź:

Dokumenty odnoszące się do nawierzchni poliuretanowej (wymienione w Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznej) wymagane będą przez Zamawiającego przed jej ułożeniem (wbudowaniem).

Pytanie Nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia poliuretanowa ułożona na placu siłowni zewnętrznej ma być w kolorze zielonym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia poliuretanowa na placu siłowni plenerowej ma być w kolorze zielonym.

Pytanie Nr 7:

Zamieszczone parametry nawierzchni poliuretanowej w opisie technicznym do projektu przebudowy boiska (str. 7) są zgodne z nieobowiązującą, wygasłą rekomendacją ITB. Zwracamy się z prośbą o aktualizację wyników badań ponieważ dostawcy systemów PU, z którymi współpracujemy jednogłośnie stwierdzili, że podane przez Zamawiającego wyniki są nieaktualne.

Odpowiedź:

Nawierzchnia poliuretanowa przewidziana do ułożenia musi posiadać:

- 1) Badania na zgodność z aktualną normą PN-EN 14877:2014-02;
- 2) Atest Higieniczny PZH;
- 3) Kartę techniczną systemu;
- 4) Autoryzację producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję, wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na nawierzchnię.

Pytanie Nr 8:

Czy zamawiający przewiduje nasadzenia? Jeżeli tak proszę podać nazwę krzewów, objętość/wysokość, gatunek oraz ilość.

Odpowiedź:

Nie, w ramach przedmiotu zamówienia nie są przewidziane nasadzenia drzew i krzewów.

Pytanie Nr 9:

Nawierzchnia boiska w przedmiarze wynosi - 861,823m², natomiast w opisie (str.3) wynosi- 880 m², a na str. 9 w opisie wynosi 877,50 m². Ze względu na rozbieżności proszę o podanie poprawnej ilości metrów nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego oraz potwierdzić że nawierzchnia siłowni plenerowej wynosi 68m².

Odpowiedź:

Właściwa powierzchnia nawierzchni poliuretanowej do ułożenia na boisku wielofunkcyjnym to 861,823 m², a na siłowni plenerowej to 68,00 m² – zgodnie z obmiarem określonym w Przedmiarze robót.

Pytanie Nr 10:

Płyty ażurowe w przedmiarze mają wymiary 40x60x9cm ilość 92,820m² w opisie wymiary wynoszą 0,60x0,40x0,08m. Proszę o podanie prawidłowych wymiarów płyt ażurowych, oraz potwierdzić ich ilość.

Odpowiedź:

Właściwe wymiary płyty ażurowej to 40x60x8cm – zgodnie z opisem technicznym. Zamawiający potwierdza ilość płyt ażurowych przewidzianych do umocnienia skarpy – określoną w Przedmiarze robót.

Pytanie Nr 11:

Ze względu na wynagrodzenie ryczałtowe, proszę o potwierdzenie że w przedmiarze znajdują się wszystkie elementy do wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ (Rozdział XV: Sposób obliczenia ceny oferty, ust. 4):

„Udostępnienie przez Zamawiającego Przedmiaru robót nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku skalkulowania ceny oferty w oparciu o wymagania zawarte w Dokumentacji projektowej, Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, i Projekcie umowy, jak również uwzględnienia wszystkich robót i kosztów (także nieprzewidzianych w Przedmiarze robót)”.

W związku z powyższym, w wycenie należy uwzględnić wszystkie koszty związane z obowiązkami przyszłego Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Dokumentacji projektowej, Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz Projekcie umowy, w szczególności również koszty związane z:

- 1) Zabezpieczeniem i oznakowaniem terenu robót;
- 2) Wykonaniem wszelkich robót przygotowawczych, wykończeniowych i porządkowych;
- 3) Zorganizowaniem, utrzymaniem i późniejszą likwidacją zaplecza budowy;
- 4) Doprowadzeniem terenu przyległego do stanu pierwotnego po zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia;
- 5) Wykonaniem wymaganej Dokumentacji powykonawczej, w tym geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej obiektu;
- 6) Innymi czynnościami wynikającymi z Projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Zgodnie z zapisami SWZ (Rozdział IV: Przedmiot zamówienia, ust.)::

„Przedmiar robót ma jedynie charakter poglądowy i informacyjny oraz należy go traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia”.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.

STAROSTA
Bmydel
mgr inż. Zdzisław Szmyd

